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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT

NOMBRE ASOCIACION CIVIL CON PERSONERIA JURIDICA APOSTANDO AL FUTURO CALLE SAN MARTIN s/n

DE GARABATO

NUMERO 0 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD GARABATO

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 30

TIPO OBJETO SOCIALES - Centros Comunitarios

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 784 11-05-2021

REFORMAS

BALANCES

ESTATUTOS
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AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

27285831542
27341763288
27313736623
20418653532
27211772390
20307034698

20363034641

APELLIDO

avila

gauna
fleyta
lemos
acuna

latorre

velazquez

silvina
betiana
mary
esteban
silvia

sergio

ariel

NOMBRE

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCAL TITULAR
VOCAL SUPLENTE

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

FECHA INICIO EN EL
CARGO

08/03/2021
08/03/2021
08/03/2021
08/03/2021
08/03/2021
08/03/2021

08/03/2021

36
36
36
36
36
36

36

DURACION EN EL CARGO

(EN MESES)

IGPJ

Pagina 2 de 2


http://www.tcpdf.org

